



PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBURETAMA - CE  
URUBURETAMA-CE

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 020/2022.02**

Processo Administrativo Nº 020/2022.02

Tipo: AQUISIÇÃO

PREGOEIRO: ELINALDO TEÓDOSIO DUTRA

Data de Publicação: 29/04/2022 14:34:32

4.



PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBURETAMA - CE  
URUBURETAMA-CE

TOTAL DO PROCESSO: 16.470,00

**TOTAL DA PROPOSTA**

16.470,00

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 024 **Total: 3.500,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: MEDALHA CAMPEÃO - confeccionado em resina, dourado, com acabamento em verniz, personalizado

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 17,50** Total Item: 3.500,00

**LOTE 2** Quant.: 1 Num: 035 **Total: 2.100,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: MEDALHA VICE CAMPEÃO - confeccionado em resina, prata, com acabamento em verniz, personalizado

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 10,50** Total Item: 2.100,00

**LOTE 3** Quant.: 1 Num: 074 **Total: 2.100,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: MEDALHA TERCEIRO LUGAR - confeccionado em resina, bronze, com acabamento em verniz, personalizado

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 10,50** Total Item: 2.100,00

**LOTE 4** Quant.: 1 Num: 059 **Total: 750,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: TROFÉU ARTILHEIRO - confeccionado em resina, dourado, com acabamento em verniz, personalizado, 15cm.

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 25,00** Total Item: 750,00

**LOTE 5** Quant.: 1 Num: 034 **Total: 1.710,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: TROFÉU MELHOR JOGADOR - confeccionado em resina, dourado, com acabamento em verniz, personalizado, 15cm.

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 28,50** Total Item: 1.710,00

**LOTE 6** Quant.: 1 Num: 032 **Total: 855,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: TROFÉU MELHOR TREINADOR - confeccionado em resina, dourado, com acabamento em verniz, personalizado, 15cm.

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 28,50** Total Item: 855,00

**LOTE 7** Quant.: 1 Num: 095 **Total: 855,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: TROFÉU FAIR PLAY - confeccionado em resina, dourado, com acabamento em verniz, personalizado, 15cm.

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 28,50** Total Item: 855,00

**LOTE 13** Quant.: 1 Num: 087 **Total: 4.600,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: COLETE DUPLA FACE - tecido dry 100%, personalizado

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 23,00** Total Item: 4.600,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBURETAMA - CE  
URUBURETAMA-CE

5



PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBURETAMA - CE  
URUBURETAMA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 020/2022.02  
Processo Administrativo Nº 020/2022.02  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: ELINALDO TEODOSIO DUTRA  
Data de Publicação: 29/04/2022 14:34:32

TOTAL DO PROCESSO: 35.724,95

TOTAL DA PROPOSTA

35.724,95

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 065 Total: 3.520,00

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: vitoria Modelo:

Descrição: MEDALHA CAMPEÃO - confeccionado em resina, dourado, com acabamento em verniz, personalizado

Quantidade: 200 Valor Unit.: 17,60 Total Item: 3.520,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 096 Total: 2.178,00

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: vitoria Modelo:

Descrição: MEDALHA VICE CAMPEÃO - confeccionado em resina, prata, com acabamento em verniz, personalizado

Quantidade: 200 Valor Unit.: 10,89 Total Item: 2.178,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 071 Total: 2.120,00

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: vitoria Modelo:

Descrição: MEDALHA TERCEIRO LUGAR - confeccionado em resina, bronze, com acabamento em verniz, personalizado

Quantidade: 200 Valor Unit.: 10,60 Total Item: 2.120,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 011 Total: 755,10

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: vitoria Modelo:

Descrição: TROFÉU ARTILHEIRO - confeccionado em resina, dourado, com acabamento em verniz, personalizado, 15cm.

Quantidade: 30 Valor Unit.: 25,17 Total Item: 755,10

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 070 Total: 1.723,80

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: vitoria Modelo:

Descrição: TROFÉU MELHOR JOGADOR - confeccionado em resina, dourado, com acabamento em verniz, personalizado, 15cm.

Quantidade: 60 Valor Unit.: 28,73 Total Item: 1.723,80

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 040 Total: 861,90

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: vitoria Modelo:

Descrição: TROFÉU MELHOR TREINADOR - confeccionado em resina, dourado, com acabamento em verniz, personalizado, 15cm.

Quantidade: 30 Valor Unit.: 28,73 Total Item: 861,90

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 024 Total: 861,90

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: vitoria Modelo:



**PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBURETAMA - CE  
URUBURETAMA-CE**

Descrição: TROFÉU FAIR PLAY - confeccionado em resina, dourado, com acabamento em verniz, personalizado, 15cm.

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 28,73** Total Item: 861,90

**LOTE 8** Quant.: 1 Num: 092 **Total: 10.251,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: penalty Modelo:

Descrição: BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO - com laminado em pu, com a tecnologia câmara 6d, dupla colagem, 410-450g.

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 102,51** Total Item: 10.251,00

**LOTE 9** Quant.: 1 Num: 044 **Total: 1.441,50**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: magussy Modelo:

Descrição: BOLA DE FUTSAL - camada de amortecimento interno, com laminado em pú, ultra fusion, com dupla colagem, com tecnologia evacel, cápsula sis, com a tecnologia câmara 6d, circunferência aproximada: 62-64cm, peso aproximado: 400-440g.

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 48,05** Total Item: 1.441,50

**LOTE 10** Quant.: 1 Num: 049 **Total: 788,50**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: vollo Modelo:

Descrição: BOLA DE BASQUETE - alta performance; - matizada;- microfibra;- 75 - 78 cm;- 600 - 650 g;- câmara airbility;- miolo slip system removível e lubrificado.

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 78,85** Total Item: 788,50

**LOTE 11** Quant.: 1 Num: 007 **Total: 1.213,30**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: stadium Modelo:

Descrição: BOLA DE BASQUETE 3X3 - tecnologia wave triple, bola de tamanho # 6 (intermediário 28,5 ") e com o peso de uma bola # 7 (oficial 29,5").

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 121,33** Total Item: 1.213,30

**LOTE 12** Quant.: 1 Num: 047 **Total: 2.525,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: kaemy Modelo:

Descrição: BOLA DE HANDEBOL H1L - com poliuretano pró, 32 gomos costurados à mão, câmara 6d, com 100% poliuretano pró, circunferência aproximada: 50 - 52 cm câmara, tecnologia: evacel e cápsula sis peso aproximado: 290 - 330 g.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 126,25** Total Item: 2.525,00

**LOTE 13** Quant.: 1 Num: 016 **Total: 4.676,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: playfair Modelo:

Descrição: COLETE DUPLA FACE - tecido dry 100%, personalizado

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 23,38** Total Item: 4.676,00

**LOTE 14** Quant.: 1 Num: 028 **Total: 1.344,90**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: fox Modelo:

Descrição: APITO PROFISSIONAL - com bocal de silicone removível, sem esfera, abs de alto impacto, alcance audível: 130 metros, intensidade sonora: 115 a 120 decibéis

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 44,83** Total Item: 1.344,90

**LOTE 15** Quant.: 1 Num: 011 **Total: 957,40**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: stadium Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBURETAMA - CE  
URUBURETAMA-CE

Descrição: BOMBA INFLAR/ENCHER BOLAS - bomba alumínio inflar/encher bolas + bicos, composição: alumínio e plástico, medidas: 31,0 x 2,5 cm (c x l).

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 47,87** Total Item: 957,40

**LOTE 16** Quant.: 1 Num: 070 **Total: 506,65**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Blow Fight Modelo:

Descrição: PAR DE LUVA DE BOXE/MUAY THAI 16 OZ - com costuras reforçadas e sistema anti impacto, tecnologia thumblok™, com tratamento anti-microbial.

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 101,33** Total Item: 506,65

Handwritten signature or mark in blue ink.



PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBURETAMA - CE  
URUBURETAMA-CE

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 020/2022.02**

Processo Administrativo Nº 020/2022.02

Tipo: AQUISIÇÃO

PREGOEIRO: ELINALDO TEODOSIO DUTRA

Data de Publicação: 29/04/2022 14:34:32

TOTAL DO PROCESSO: **35.724,95**

**TOTAL DA PROPOSTA** **35.724,95**

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 086 **Total: 3.520,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: JEBS Modelo: DE ACORDO COM O EDITAL

Descrição: MEDALHA CAMPEÃO - confeccionado em resina, dourado, com acabamento em verniz, personalizado

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 17,60** Total Item: 3.520,00

**LOTE 2** Quant.: 1 Num: 053 **Total: 2.178,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: JEBS Modelo: DE ACORDO COM O EDITAL

Descrição: MEDALHA VICE CAMPEÃO - confeccionado em resina, prata, com acabamento em verniz, personalizado

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 10,89** Total Item: 2.178,00

**LOTE 3** Quant.: 1 Num: 011 **Total: 2.120,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: JEBS Modelo: DE ACORDO COM O EDITAL

Descrição: MEDALHA TERCEIRO LUGAR - confeccionado em resina, bronze, com acabamento em verniz, personalizado

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 10,60** Total Item: 2.120,00

**LOTE 4** Quant.: 1 Num: 055 **Total: 755,10**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: JEBS Modelo: DE ACORDO COM O EDITAL

Descrição: TROFÉU ARTILHEIRO - confeccionado em resina, dourado, com acabamento em verniz, personalizado, 15cm.

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 25,17** Total Item: 755,10

**LOTE 5** Quant.: 1 Num: 033 **Total: 1.723,80**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: JEBS Modelo: DE ACORDO COM O EDITAL

Descrição: TROFÉU MELHOR JOGADOR - confeccionado em resina, dourado, com acabamento em verniz, personalizado, 15cm.

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 28,73** Total Item: 1.723,80

**LOTE 6** Quant.: 1 Num: 090 **Total: 861,90**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: JEBS Modelo: DE ACORDO COM O EDITAL

Descrição: TROFÉU MELHOR TREINADOR - confeccionado em resina, dourado, com acabamento em verniz, personalizado, 15cm.

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 28,73** Total Item: 861,90

**LOTE 7** Quant.: 1 Num: 042 **Total: 861,90**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: JEBS Modelo: DE ACORDO COM O EDITAL



PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBURETAMA - CE  
URUBURETAMA-CE

Descrição: TROFÉU FAIR PLAY - confeccionado em resina, dourado, com acabamento em verniz, personalizado, 15cm.

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 28,73** Total Item: 861,90

**LOTE 8** Quant.: 1 Num: 020 **Total: 10.251,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PENALTY Modelo: DE ACORDO COM O EDITAL

Descrição: BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO - com laminado em pu, com a tecnologia câmara 6d, dupla colagem, 410-450g.

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 102,51** Total Item: 10.251,00

**LOTE 9** Quant.: 1 Num: 005 **Total: 1.441,50**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PENALTY Modelo: DE ACORDO COM O EDITAL

Descrição: BOLA DE FUTSAL - camada de amortecimento interno, com laminado em pú, ultra fusion, com dupla colagem, com tecnologia evacel, cápsula sis, com a tecnologia câmara 6d, circunferência aproximada: 62-64cm, peso aproximado: 400-440g.

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 48,05** Total Item: 1.441,50

**LOTE 10** Quant.: 1 Num: 004 **Total: 788,50**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PENALTY Modelo: DE ACORDO COM O EDITAL

Descrição: BOLA DE BASQUETE - alta performance; - matizada;- microfibra;- 75 - 78 cm;- 600 - 650 g;- câmara airbility;- miolo slip system removível e lubrificado.

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 78,85** Total Item: 788,50

**LOTE 11** Quant.: 1 Num: 033 **Total: 1.213,30**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PENALTY Modelo: DE ACORDO COM O EDITAL

Descrição: BOLA DE BASQUETE 3X3 - tecnologia wave triple, bola de tamanho # 6 (intermediário 28,5 ") e com o peso de uma bola # 7 (oficial 29,5").

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 121,33** Total Item: 1.213,30

**LOTE 12** Quant.: 1 Num: 051 **Total: 2.525,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PENALTY Modelo: DE ACORDO COM O EDITAL

Descrição: BOLA DE HANDEBOL H1L - com poliuretano pró, 32 gomos costurados à mão, câmara 6d, com 100% poliuretano pró, circunferência aproximada: 50 - 52 cm câmara, tecnologia: evacel e cápsula sis peso aproximado: 290 - 330 g.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 126,25** Total Item: 2.525,00

**LOTE 13** Quant.: 1 Num: 006 **Total: 4.676,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PENALTY Modelo: DE ACORDO COM O EDITAL

Descrição: COLETE DUPLA FACE - tecido dry 100%, personalizado

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 23,38** Total Item: 4.676,00

**LOTE 14** Quant.: 1 Num: 038 **Total: 1.344,90**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PENALTY Modelo: DE ACORDO COM O EDITAL

Descrição: APITO PROFISSIONAL - com bocal de silicone removível, sem esfera, abs de alto impacto, alcance audível: 130 metros, intensidade sonora: 115 a 120 decibéis

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 44,83** Total Item: 1.344,90

**LOTE 15** Quant.: 1 Num: 094 **Total: 957,40**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PENALTY Modelo: DE ACORDO COM O EDITAL





PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBURETAMA - CE  
URUBURETAMA-CE

Descrição: BOMBA INFLAR/ENCHER BOLAS - bomba alumínio inflar/encher bolas + bicos, composição: alumínio e plástico, medidas: 31,0 x 2,5 cm (c x l).

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 47,87** Total Item: 957,40

**LOTE 16** Quant.: 1 Num: 074 **Total: 506,65**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PENALTY Modelo: DE ACORDO COM O EDITAL

Descrição: PAR DE LUVA DE BOXE/MUAY THAI 16 OZ - com costuras reforçadas e sistema anti impacto, tecnologia thumblok™, com tratamento anti-microbial.

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 101,33** Total Item: 506,65



PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBURETAMA - CE  
URUBURETAMA-CE

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 020/2022.02**

Processo Administrativo Nº 020/2022.02

Tipo: AQUISIÇÃO

PREGOEIRO: ELINALDO TEODOSIO DUTRA

Data de Publicação: 29/04/2022 14:34:32

			TOTAL DO PROCESSO: 35.724,95
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>			<b>35.724,95</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 048	<b>Total: 3.520,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CN	Modelo:
Descrição: MEDALHA CAMPEÃO - confeccionado em resina, dourado, com acabamento em verniz, personalizado			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 17,60</b>	Total Item: 3.520,00	
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 059	<b>Total: 2.178,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CN	Modelo:
Descrição: MEDALHA VICE CAMPEÃO - confeccionado em resina, prata, com acabamento em verniz, personalizado			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 10,89</b>	Total Item: 2.178,00	
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 026	<b>Total: 2.120,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CN	Modelo:
Descrição: MEDALHA TERCEIRO LUGAR - confeccionado em resina, bronze, com acabamento em verniz, personalizado			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 10,60</b>	Total Item: 2.120,00	
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 009	<b>Total: 755,10</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CN	Modelo:
Descrição: TROFÉU ARTILHEIRO - confeccionado em resina, dourado, com acabamento em verniz, personalizado, 15cm.			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 25,17</b>	Total Item: 755,10	
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 027	<b>Total: 1.723,80</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CN	Modelo:
Descrição: TROFÉU MELHOR JOGADOR - confeccionado em resina, dourado, com acabamento em verniz, personalizado, 15cm.			
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.: 28,73</b>	Total Item: 1.723,80	
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 005	<b>Total: 861,90</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CN	Modelo:
Descrição: TROFÉU MELHOR TREINADOR - confeccionado em resina, dourado, com acabamento em verniz, personalizado, 15cm.			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 28,73</b>	Total Item: 861,90	
<b>LOTE 7</b>	Quant.: 1	Num: 064	<b>Total: 861,90</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CN	Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBURETAMA - CE  
URUBURETAMA-CE

Descrição: TROFÉU FAIR PLAY - confeccionado em resina, dourado, com acabamento em verniz, personalizado, 15cm.

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 28,73** Total Item: 861,90

**LOTE 8** Quant.: 1 Num: 049 **Total: 10.251,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: EQUIPE Modelo:

Descrição: BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO - com laminado em pu, com a tecnologia câmara 6d, dupla colagem, 410-450g.

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 102,51** Total Item: 10.251,00

**LOTE 9** Quant.: 1 Num: 045 **Total: 1.441,50**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: EQUIPE Modelo:

Descrição: BOLA DE FUTSAL - camada de amortecimento interno, com laminado em pú, ultra fusion, com dupla colagem, com tecnologia evacel, cápsula sis, com a tecnologia câmara 6d, circunferência aproximada: 62-64cm, peso aproximado: 400-440g.

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 48,05** Total Item: 1.441,50

**LOTE 10** Quant.: 1 Num: 060 **Total: 788,50**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: EQUIPE Modelo:

Descrição: BOLA DE BASQUETE - alta performance; - matizada;- microfibra;- 75 - 78 cm;- 600 - 650 g;- câmara airbilty;- miolo slip system removível e lubrificado.

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 78,85** Total Item: 788,50

**LOTE 11** Quant.: 1 Num: 098 **Total: 1.213,30**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: EQUIPE Modelo:

Descrição: BOLA DE BASQUETE 3X3 - tecnologia wave triple, bola de tamanho # 6 (intermediário 28,5 ") e com o peso de uma bola # 7 (oficial 29,5").

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 121,33** Total Item: 1.213,30

**LOTE 12** Quant.: 1 Num: 001 **Total: 2.525,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: KAEMY Modelo:

Descrição: BOLA DE HANDEBOL H1L - com poliuretano pró, 32 gomos costurados à mão, câmara 6d, com 100% poliuretano pró, circunferência aproximada: 50 - 52 cm câmara, tecnologia: evacel e cápsula sis peso aproximado: 290 - 330 g.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 126,25** Total Item: 2.525,00

**LOTE 13** Quant.: 1 Num: 059 **Total: 4.676,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: CN Modelo:

Descrição: COLETE DUPLA FACE - tecido dry 100%, personalizado

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 23,38** Total Item: 4.676,00

**LOTE 14** Quant.: 1 Num: 042 **Total: 1.344,90**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: FOX Modelo:

Descrição: APITO PROFISSIONAL - com bocal de silicone removível, sem esfera, abs de alto impacto, alcance audível: 130 metros, intensidade sonora: 115 a 120 decibéis

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 44,83** Total Item: 1.344,90

**LOTE 15** Quant.: 1 Num: 009 **Total: 957,40**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: BALLPUMP Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBURETAMA - CE  
URUBURETAMA-CE

Descrição: BOMBA INFLAR/ENCHER BOLAS - bomba alumínio inflar/encher bolas + bicos, composição: alumínio e plástico, medidas: 31,0 x 2,5 cm (c x l).

Quantidade: 20

Valor Unit.: 47,87

Total Item: 957,40

**LOTE 16**

Quant.: 1

Num: 042

**Total: 506,65**

Item: 1

Unidade: UNIDADE

Marca: AMERICAN

Modelo:

Descrição: PAR DE LUVA DE BOXE/MUAY THAI 16 OZ - com costuras reforçadas e sistema anti impacto, tecnologia thumblok™, com tratamento anti-microbial.

Quantidade: 5

Valor Unit.: 101,33

Total Item: 506,65



PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBURETAMA - CE  
URUBURETAMA-CE

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 020/2022.02**  
Processo Administrativo Nº 020/2022.02  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: ELINALDO TEODOSIO DUTRA  
Data de Publicação: 29/04/2022 14:34:32

				TOTAL DO PROCESSO:	35.724,95
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>					<b>35.724,95</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 080		<b>Total:</b>	<b>3.520,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: JOABY	Modelo: UNIDADE		
Descrição: MEDALHA CAMPEÃO - confeccionado em resina, dourado, com acabamento em verniz, personalizado					
Quantidade: 200		<b>Valor Unit.: 17,60</b>	Total Item: 3.520,00		
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 060		<b>Total:</b>	<b>2.178,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: JOABY	Modelo: UNIDADE		
Descrição: MEDALHA VICE CAMPEÃO - confeccionado em resina, prata, com acabamento em verniz, personalizado					
Quantidade: 200		<b>Valor Unit.: 10,89</b>	Total Item: 2.178,00		
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 052		<b>Total:</b>	<b>2.120,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: JOABY	Modelo: UNIDADE		
Descrição: MEDALHA TERCEIRO LUGAR - confeccionado em resina, bronze, com acabamento em verniz, personalizado					
Quantidade: 200		<b>Valor Unit.: 10,60</b>	Total Item: 2.120,00		
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 005		<b>Total:</b>	<b>755,10</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: JEBS	Modelo: UNIDADE		
Descrição: TROFÉU ARTILHEIRO - confeccionado em resina, dourado, com acabamento em verniz, personalizado, 15cm.					
Quantidade: 30		<b>Valor Unit.: 25,17</b>	Total Item: 755,10		
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 032		<b>Total:</b>	<b>1.723,80</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: JEBS	Modelo: UNIDADE		
Descrição: TROFÉU MELHOR JOGADOR - confeccionado em resina, dourado, com acabamento em verniz, personalizado, 15cm.					
Quantidade: 60		<b>Valor Unit.: 28,73</b>	Total Item: 1.723,80		
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 052		<b>Total:</b>	<b>861,90</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: JEBS	Modelo: UNIDADE		
Descrição: TROFÉU MELHOR TREINADOR - confeccionado em resina, dourado, com acabamento em verniz, personalizado, 15cm.					
Quantidade: 30		<b>Valor Unit.: 28,73</b>	Total Item: 861,90		
<b>LOTE 7</b>	Quant.: 1	Num: 066		<b>Total:</b>	<b>861,90</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: JEBS	Modelo: UNIDADE		



PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBURETAMA - CE  
URUBURETAMA-CE

Descrição: TROFÉU FAIR PLAY - confeccionado em resina, dourado, com acabamento em verniz, personalizado, 15cm.

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 28,73** Total Item: 861,90

**LOTE 8** Quant.: 1 Num: 039 **Total: 10.251,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: GOLAÇO Modelo: UNIDADE

Descrição: BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO - com laminado em pu, com a tecnologia câmara 6d, dupla colagem, 410-450g.

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 102,51** Total Item: 10.251,00

**LOTE 9** Quant.: 1 Num: 039 **Total: 1.441,50**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: GOLAÇO Modelo: UNIDADE

Descrição: BOLA DE FUTSAL - camada de amortecimento interno, com laminado em pú, ultra fusion, com dupla colagem, com tecnologia evacel, cápsula sis, com a tecnologia câmara 6d, circunferência aproximada: 62-64cm, peso aproximado: 400-440g.

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 48,05** Total Item: 1.441,50

**LOTE 10** Quant.: 1 Num: 032 **Total: 788,50**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: VOLLO Modelo: UNIDADE

Descrição: BOLA DE BASQUETE - alta performance; - matizada;- microfibra;- 75 - 78 cm;- 600 - 650 g;- câmara airblity;- miolo slip system removível e lubrificado.

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 78,85** Total Item: 788,50

**LOTE 11** Quant.: 1 Num: 067 **Total: 1.213,30**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PENALTY Modelo: UNIDADE

Descrição: BOLA DE BASQUETE 3X3 - tecnologia wave triple, bola de tamanho # 6 (intermediário 28,5 ") e com o peso de uma bola # 7 (oficial 29,5").

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 121,33** Total Item: 1.213,30

**LOTE 12** Quant.: 1 Num: 099 **Total: 2.525,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: GOLAÇO Modelo: UNIDADE

Descrição: BOLA DE HANDEBOL H1L - com poliuretano pró, 32 gomos costurados à mão, câmara 6d, com 100% poliuretano pró, circunferência aproximada: 50 - 52 cm câmara, tecnologia: evacel e cápsula sis peso aproximado: 290 - 330 g.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 126,25** Total Item: 2.525,00

**LOTE 13** Quant.: 1 Num: 030 **Total: 4.676,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: GOLAÇO Modelo: UNIDADE

Descrição: COLETE DUPLA FACE - tecido dry 100%, personalizado

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 23,38** Total Item: 4.676,00

**LOTE 14** Quant.: 1 Num: 088 **Total: 1.344,90**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: FOX Modelo: UNIDADE

Descrição: APITO PROFISSIONAL - com bocal de silicone removível, sem esfera, abs de alto impacto, alcance audível: 130 metros, intensidade sonora: 115 a 120 decibéis

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 44,83** Total Item: 1.344,90

**LOTE 15** Quant.: 1 Num: 049 **Total: 957,40**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: POKER Modelo: UNIDADE



PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBURETAMA - CE  
URUBURETAMA-CE

Descrição: BOMBA INFLAR/ENCHER BOLAS - bomba alumínio inflar/encher bolas + bicos, composição: alumínio e plástico, medidas: 31,0 x 2,5 cm (c x l).

Quantidade: 20

Valor Unit.: 47,87

Total Item: 957,40

**LOTE 16**

Quant.: 1

Num: 057

**Total: 506,65**

Item: 1

Unidade: UNIDADE

Marca: IMPACTO

Modelo: UNIDADE

Descrição: PAR DE LUVA DE BOXE/MUAY THAI 16 OZ - com costuras reforçadas e sistema anti impacto, tecnologia thumblok™, com tratamento anti-microbial.

Quantidade: 5

Valor Unit.: 101,33

Total Item: 506,65



PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBURETAMA - CE  
URUBURETAMA-CE

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 020/2022.02**

Processo Administrativo Nº 020/2022.02

Tipo: AQUISIÇÃO

PREGOEIRO: ELINALDO TEODOSIO DUTRA

Data de Publicação: 29/04/2022 14:34:32

TOTAL DO PROCESSO: 35.724,95			
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>			
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 019	<b>Total: 3.520,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CRESPAR	Modelo:
Descrição: MEDALHA CAMPEÃO - confeccionado em resina, dourado, com acabamento em verniz, personalizado			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 17,60</b>	Total Item: 3.520,00	
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 073	<b>Total: 2.178,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CRESPAR	Modelo:
Descrição: MEDALHA VICE CAMPEÃO - confeccionado em resina, prata, com acabamento em verniz, personalizado			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 10,89</b>	Total Item: 2.178,00	
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 017	<b>Total: 2.120,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CRESPAR	Modelo:
Descrição: MEDALHA TERCEIRO LUGAR - confeccionado em resina, bronze, com acabamento em verniz, personalizado			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 10,60</b>	Total Item: 2.120,00	
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 034	<b>Total: 755,10</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CRESPAR	Modelo:
Descrição: TROFÉU ARTILHEIRO - confeccionado em resina, dourado, com acabamento em verniz, personalizado, 15cm.			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 25,17</b>	Total Item: 755,10	
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 018	<b>Total: 1.723,80</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CRESPAR	Modelo:
Descrição: TROFÉU MELHOR JOGADOR - confeccionado em resina, dourado, com acabamento em verniz, personalizado, 15cm.			
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.: 28,73</b>	Total Item: 1.723,80	
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 088	<b>Total: 861,90</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CRESPAR	Modelo:
Descrição: TROFÉU MELHOR TREINADOR - confeccionado em resina, dourado, com acabamento em verniz, personalizado, 15cm.			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 28,73</b>	Total Item: 861,90	
<b>LOTE 7</b>	Quant.: 1	Num: 088	<b>Total: 861,90</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CRESPAR	Modelo:





PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBURETAMA - CE  
URUBURETAMA-CE

Descrição: TROFÉU FAIR PLAY - confeccionado em resina, dourado, com acabamento em verniz, personalizado, 15cm.

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 28,73** Total Item: 861,90

**LOTE 8** Quant.: 1 Num: 001 **Total: 10.251,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: GOLAÇO Modelo:

Descrição: BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO - com laminado em pu, com a tecnologia câmara 6d, dupla colagem, 410-450g.

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 102,51** Total Item: 10.251,00

**LOTE 9** Quant.: 1 Num: 050 **Total: 1.441,50**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: GOLAÇO Modelo:

Descrição: BOLA DE FUTSAL - camada de amortecimento interno, com laminado em pú, ultra fusion, com dupla colagem, com tecnologia evacel, cápsula sis, com a tecnologia câmara 6d, circunferência aproximada: 62-64cm, peso aproximado: 400-440g.

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 48,05** Total Item: 1.441,50

**LOTE 10** Quant.: 1 Num: 057 **Total: 788,50**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: GOLAÇO Modelo:

Descrição: BOLA DE BASQUETE - alta performance; - matizada;- microfibra;- 75 - 78 cm;- 600 - 650 g;- câmara airbility;- miolo slip system removível e lubrificado.

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 78,85** Total Item: 788,50

**LOTE 11** Quant.: 1 Num: 047 **Total: 1.213,30**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: GOLAÇO Modelo:

Descrição: BOLA DE BASQUETE 3X3 - tecnologia wave triple, bola de tamanho # 6 (intermediário 28.5 ") e com o peso de uma bola # 7 (oficial 29,5").

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 121,33** Total Item: 1.213,30

**LOTE 12** Quant.: 1 Num: 095 **Total: 2.525,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: GOLAÇO Modelo:

Descrição: BOLA DE HANDEBOL H1L - com poliuretano pró, 32 gomos costurados à mão, câmara 6d, com 100% poliuretano pró, circunferência aproximada: 50 - 52 cm câmara, tecnologia: evacel e cápsula sis peso aproximado: 290 - 330 g.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 126,25** Total Item: 2.525,00

**LOTE 13** Quant.: 1 Num: 060 **Total: 4.676,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: GOLAÇO Modelo:

Descrição: COLETE DUPLA FACE - tecido dry 100%, personalizado

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 23,38** Total Item: 4.676,00

**LOTE 14** Quant.: 1 Num: 096 **Total: 1.344,90**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ZONA LIVRE Modelo:

Descrição: APITO PROFISSIONAL - com bocal de silicone removível, sem esfera, abs de alto impacto, alcance audível: 130 metros, intensidade sonora: 115 a 120 decibéis

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 44,83** Total Item: 1.344,90

**LOTE 15** Quant.: 1 Num: 016 **Total: 957,40**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ZONA LIVRE Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBURETAMA - CE  
URUBURETAMA-CE

Descrição: BOMBA INFLAR/ENCHER BOLAS - bomba alumínio inflar/encher bolas + bicos, composição: alumínio e plástico, medidas: 31,0 x 2,5 cm (c x l).

Quantidade: 20                      **Valor Unit.: 47,87**                      Total Item: 957,40

**LOTE 16**                      Quant.: 1                      Num: 092                      **Total: 506,65**

Item: 1                      Unidade: UNIDADE                      Marca: ZONA LIVRE                      Modelo:

Descrição: PAR DE LUVA DE BOXE/MUAY THAI 16 OZ - com costuras reforçadas e sistema anti impacto, tecnologia thumblok™, com tratamento anti-microbial.

Quantidade: 5                      **Valor Unit.: 101,33**                      Total Item: 506,65

4



PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBURETAMA - CE  
URUBURETAMA-CE

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 020/2022.02**  
Processo Administrativo Nº 020/2022.02  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: ELINALDO TEODOSIO DUTRA  
Data de Publicação: 29/04/2022 14:34:32

			TOTAL DO PROCESSO: 35.671,00
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>			<b>35.671,00</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 068	<b>Total: 3.510,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: alto relevo	Modelo:
Descrição: MEDALHA CAMPEÃO - confeccionado em resina, dourado, com acabamento em verniz, personalizado			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 17,55</b>		Total Item: 3.510,00
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 075	<b>Total: 2.170,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: alto relevo	Modelo:
Descrição: MEDALHA VICE CAMPEÃO - confeccionado em resina, prata, com acabamento em verniz, personalizado			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 10,85</b>		Total Item: 2.170,00
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 005	<b>Total: 2.110,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: alto relevo	Modelo:
Descrição: MEDALHA TERCEIRO LUGAR - confeccionado em resina, bronze, com acabamento em verniz, personalizado			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 10,55</b>		Total Item: 2.110,00
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 023	<b>Total: 754,50</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: customize	Modelo:
Descrição: TROFÉU ARTILHEIRO - confeccionado em resina, dourado, com acabamento em verniz, personalizado, 15cm.			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 25,15</b>		Total Item: 754,50
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 085	<b>Total: 1.722,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: customize	Modelo:
Descrição: TROFÉU MELHOR JOGADOR - confeccionado em resina, dourado, com acabamento em verniz, personalizado, 15cm.			
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.: 28,70</b>		Total Item: 1.722,00
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 036	<b>Total: 861,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: customize	Modelo:
Descrição: TROFÉU MELHOR TREINADOR - confeccionado em resina, dourado, com acabamento em verniz, personalizado, 15cm.			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 28,70</b>		Total Item: 861,00
<b>LOTE 7</b>	Quant.: 1	Num: 028	<b>Total: 861,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: customize	Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBURETAMA - CE  
URUBURETAMA-CE

Descrição: TROFÉU FAIR PLAY - confeccionado em resina, dourado, com acabamento em verniz, personalizado, 15cm.

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 28,70** Total Item: 861,00

**LOTE 8** Quant.: 1 Num: 019 **Total: 10.240,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: topper slick Modelo:

Descrição: BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO - com laminado em pu, com a tecnologia câmara 6d, dupla colagem, 410-450g.

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 102,40** Total Item: 10.240,00

**LOTE 9** Quant.: 1 Num: 062 **Total: 1.440,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: adams mid Modelo:

Descrição: BOLA DE FUTSAL - camada de amortecimento interno, com laminado em pú, ultra fusion, com dupla colagem, com tecnologia evacel, cápsula sis, com a tecnologia câmara 6d, circunferência aproximada: 62-64cm, peso aproximado: 400-440g.

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 48,00** Total Item: 1.440,00

**LOTE 10** Quant.: 1 Num: 070 **Total: 788,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: basketball Modelo:

Descrição: BOLA DE BASQUETE - alta performance; - matizada;- microfibra;- 75 - 78 cm;- 600 - 650 g;- câmara airbility;- miolo slip system removível e lubrificado.

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 78,80** Total Item: 788,00

**LOTE 11** Quant.: 1 Num: 081 **Total: 1.213,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: basketball Modelo:

Descrição: BOLA DE BASQUETE 3X3 - tecnologia wave triple, bola de tamanho # 6 (intermediário 28,5 ") e com o peso de uma bola # 7 (oficial 29,5").

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 121,30** Total Item: 1.213,00

**LOTE 12** Quant.: 1 Num: 038 **Total: 2.524,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: vollo Modelo:

Descrição: BOLA DE HANDEBOL H1L - com poliuretano pró, 32 gomos costurados à mão, câmara 6d, com 100% poliuretano pró, circunferência aproximada: 50 - 52 cm câmara, tecnologia: evacel e cápsula sis peso aproximado: 290 - 330 g.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 126,20** Total Item: 2.524,00

**LOTE 13** Quant.: 1 Num: 095 **Total: 4.670,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ditz Modelo:

Descrição: COLETE DUPLA FACE - tecido dry 100%, personalizado

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 23,35** Total Item: 4.670,00

**LOTE 14** Quant.: 1 Num: 017 **Total: 1.344,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: western Modelo:

Descrição: APITO PROFISSIONAL - com bocal de silicone removível, sem esfera, abs de alto impacto, alcance audível: 130 metros, intensidade sonora: 115 a 120 decibéis

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 44,80** Total Item: 1.344,00

**LOTE 15** Quant.: 1 Num: 099 **Total: 957,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: bel fix Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBURETAMA - CE  
URUBURETAMA-CE

Descrição: BOMBA INFLAR/ENCHER BOLAS - bomba alumínio inflar/encher bolas + bicos, composição: alumínio e plástico, medidas: 31,0 x 2,5 cm (c x l).

Quantidade: 20                      **Valor Unit.: 47,85**                                              Total Item: 957,00

**LOTE 16**                      Quant.: 1                                      Num: 069                                              **Total: 506,50**

Item: 1                      Unidade: UNIDADE                      Marca; bate seco                                      Modelo:

Descrição: PAR DE LUVA DE BOXE/MUAY THAI 16 OZ - com costuras reforçadas e sistema anti impacto, tecnologia thumblok™, com tratamento anti-microbial.

Quantidade: 5                                      **Valor Unit.: 101,30**                                              Total Item: 506,50